ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-THKH

V/v giao triển khai thực hiện dự

án bảo tồn và phát triển loài Chò

đãi (Anamocarya sinensis Leroy)

tại Vườn Quốc gia Bến En.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2020

                           Kính gửi:

- Ban Quản lý Vườn Quốc gia Bến En;

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Nông nghiệp và PTNT.

Ngày 06/12/2020, HĐND tỉnh đã ban hành Nghị quyết số 375/NQ-

HĐND về việc quyết định chủ trương đầu tư dự án bảo tồn và phát triển loài

Chò đãi (Anamocarya sinensis Leroy) tại Vườn Quốc gia Bến En (đã gửi cho

các ngành, đơn vị).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Ban Quản lý Vườn Quốc gia Bến En (chủ đầu tư) chủ trì, phối

hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và PTNT và các

ngành, đơn vị liên quan, khẩn trương triển khai thực hiện các bước tiếp theo

của dự án, đảm bảo tuân thủ đúng Luật Đầu tư công và các quy định của pháp

luật có liên quan; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền.

2. Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT và các

ngành, đơn vị liên quan, theo chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn được giao, chủ

động giải quyết các công việc có liên quan đến ngành mình; đồng thời, có trách

nhiệm phối hợp, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc và tạo điều kiện để chủ đầu tư

thực hiện dự án./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTr Tỉnh ủy, TTr HĐND tỉnh (để b/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.
                (53219.2020)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-25T09:51:50+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-25T11:33:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-25T11:33:15+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-25T14:45:15+0700